Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 83

от «06» марта 2020 г.                                                                              с. Святославка

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 27 декабря 2018 г. №32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями от 13 сентября 2019 г.), Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 27 декабря 2018 г. №32 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 3.3. раздела 3 «Учет муниципального имущества»:
а) дополнить абзацем следующего содержания:
«-находящегося иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам.».
2. Настоящее решение обнародовать «06» марта 2020 г. в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Святославского
муниципального образования                                                           А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]